索引目次

第１種A00令和02年度
水道建設課統計資料（給水人口） 上下水道局/水道建設課/計画係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年04月14日 収受
個人情報処理について（供覧）

2令和02年05月14日 起案
給水人口（令和元年度実績）の算定について（伺い）

3令和02年05月18日 起案
水系別（配水場別）の給水世帯数及び給水人口等の算出結果について（報
告）

4令和03年03月12日 起案
個人情報目的外利用（外部提供）申請書の提出について（伺い）

5令和03年03月23日 収受
個人情報目的外利用（外部提供）可否決定通知書について（供覧）

6令和03年03月24日 起案
個人情報処理依頼書の提出について（伺い）

索引目次

第１種A00令和02年度
水道建設課統計資料（管路延長） 上下水道局/水道建設課/計画係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年05月20日 起案
令和元年度末管路延長の算定について（伺い）

索引目次

第１種A23令和02年度
例規 上下水道局/水道建設課

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年04月01日 起案
土地区画整理事業に係る水道施設設置取扱要領の一部改正について（伺
い）

2令和02年12月08日 起案
盛岡市水道部給水開始前検査要領の一部改正について

索引目次

第３種A25令和02年度
行政評価 上下水道局/水道建設課/計画係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年05月29日 起案
小施策評価の実施について

2令和02年07月27日 起案
施策評価（令和元年度実績評価）の実施について

3令和02年12月09日 起案
小施策評価結果の公表に係る小施策評価・改革改善シートの内容確認につ
いて

索引目次

第３種A42令和02年度
陳情苦情処理（確約書） 上下水道局/水道建設課/管路整備第

一係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年10月16日 起案
中太田小沼地内における給水要望について（報告）

2令和02年12月15日 起案
向中野字東道明（白石団地）地区における給水要望について（報告）

索引目次

第１種A80令和02年度
監査 上下水道局/水道建設課/計画係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和02年04月15日 起案
定期監査の実施に係る監査資料の提出について

2令和02年04月20日 起案
令和２年度定期監査に係る説明聴取及び講評の出席者報告について

3令和02年05月25日 起案
令和２年度定期監査に係る指導内容の提出について

4令和02年08月28日 起案
工事監査の実施に係る工事の進捗状況について